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Formulati nei nostri laboratori, i prodotti Tover prendono vita in cantiere, nel luogo in cui si affrontano 

sempre nuove sfide, lì dove si manifestano necessità concrete. È a partire dai bisogni dei nostri clienti che 

sviluppiamo soluzioni performanti e sicure.

L’obiettivo è quello di migliorare il lavoro di chi ci sceglie, riducendo al minimo l’impatto ambientale di tutto 

ciò che facciamo. Alimentiamo i nostri processi produttivi con un impianto fotovoltaico da 175 kW, che ci 

consente di risparmiare circa 53 tonnellate di CO2 all’anno, l’equivalente di 2.400 alberi. Inoltre, scegliamo i 

fornitori più vicini per ridurre le emissioni di CO2 e selezioniamo le materie prime più sostenibili per offrire una 

gamma prodotti che guarda ai risultati tecnici, alle persone e alla salvaguardia del pianeta. Così nascono gli 

adesivi ipoallergenici e solvent free; le vernici senza isocianato ed a bassissimo VOC; le finiture certificate 

EN 71-3, senza migrazione di sostanze pericolose. Il nostro è un lavoro di crescita continua che ci spinge a 

raggiungere nuovi traguardi insieme ai clienti che ci scelgono ogni giorno. Una squadra attiva, composta da 

professionisti appassionati. Entra a farne parte!

Attivi nella sfida contro i cambiamenti climatici

Abbiamo scelto di sostenere Plant for the Planet, un’organizzazione 

internazionale che promuove la riforestazione del pianeta e la sensibilizzazione 

dei più giovani verso i temi dell’ambiente. Gli alberi sono uno strumento 

prezioso per catturare CO2 e contrastare il riscaldamento globale: l’obiettivo 

è quello di piantarne il maggior numero possibile, per il bene di tutti. Una 

sfida ambiziosa, a cui teniamo a partecipare insieme ai nostri clienti.
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Prodotti sicuri, imballi in plastica riciclata

Lavoriamo per ridurre al minimo l’impatto ambientale dei nostri prodotti. Ci impegniamo per garantire che le nostre 

soluzioni siano efficaci e, allo stesso tempo, rispettose del pianeta.

I nostri adesivi sono certificati EC1 ed EC1 Plus, a garanzia delle loro bassissime emissioni di 

composti organici volatili (VOC), condizione fondamentale per la sicurezza di chi li utilizza ogni 

giorno in cantiere.

Inoltre, le nostre finiture sono certificate EN 71-3: così sicure che potrebbero essere addirittura 

utilizzate sui giocattoli per bambini.

L’ impegno per la sostenibilità è radicato nella nostra storia e guida ogni nostra scelta:

•	 Nel 2012, abbiamo raggiunto un traguardo pionieristico: siamo stati i primi a produrre una 

vernice bicomponente senza isocianato. 

•	 Sin dagli anni '90, abbiamo avviato un percorso di riduzione dei solventi nei nostri prodotti, 

che abbiamo ridotto dal 60% al 3%. 

•	 A partire dal 2024, tutti i nostri prodotti sono confezionati in plastica riciclata. Questa scelta 

rappresenta un altro passo significativo verso un'economia circolare, riducendo la quantità di 

plastica vergine prodotta e contribuendo a una gestione più sostenibile delle risorse.

CERTIFICAZIONI
Certificazioni di qualità,
garanzie di trasparenza
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Primer &
Sottofondi

Primer &
Sottofondi

2 x 12 kg

3 x 6 kg

PRIMER ALL’ACQUA Confezioni

PRIMER ESENTI DA SOLVENTE Confezioni

Primer PU100
Primer poliuretanico impermeabilizzante e consolidante a 
rapido indurimento | Senza solventi
Consolida massetti spolveranti in una mano e consente la posa del pavimento 
dopo solo un’ora. Impermeabilizza sottofondi cementizi umidi (U.R. max 5%) in 
due mani. Adatto a sottofondi riscaldanti, ipoallergenico, inodore e senza solventi.

Primer MS
Primer silanico impermeabilizzante monocomponente
Impermeabilizza sottofondi con umidità residua fino al 5%, anche riscaldanti,  
e permette la posa del parquet dopo solo 1 ora con adesivi silanici e bicomponenti. 
Utilizzabile anche come consolidante superficiale su massetti spolveranti. 
Non indicato per supporti soggetti a umidità di risalita continua.

1 - 2 h

100 - 400

80- 120

2x (5+2,5) L

3 x 5 kg

Adeblok T19 
Primer epossidico bicomponente | Senza solventi
Consolida e impermeabilizza sottofondi inconsistenti e friabili con umidità residua 
elevata (U.R. max 5%). Adatto per riparazioni ad alta resistenza. Per interni, senza 
solventi, inodore. Ideale anche per sottofondi riscaldanti e superfici non assorbenti.

15 h

150 - 400

COD. AD16

COD. AD26

COD. AD01

2 x 10 L

3 x 5 L

Nano-Fix
Primer monocomponente antipolvere | Senza solventi
Consolida in superficie massetti assorbenti a base di cemento, gesso, anidrite. 
Ideale per massetti radianti, è adatto alla posa con tutti i tipi di adesivi. Utilizzabile 
anche a parete.

1 h

1 h

5 - 10

5

3 x 5 L

Idroblok Mono
Barriera al vapore a base acquosa
Barriera al vapore per sottofondi con umidità residua fino al 5%, anche riscaldanti. 
Idoneo per la posa di parquet prefinito multistrato. Può essere applicato prima 
della posa flottante su materassino e prima della stesura di autolivellanti cementizi. 
Per la posa di pavimenti in legno in multistrato e resilienti con adesivi silanici, 
poliuretanici ed epossidici.

30'

COD. AB31

COD. AB41

2 x 5 kg

Idroblok 2K
Primer epossidico bicomponente all’acqua consolidante e 
impermeabilizzante | Senza solventi
Consolida e impermeabilizza sottofondi con umidità residua elevata (U.R. max 
5%). Inodore, senza solventi, diluibile con acqua. Adatto per isolare vecchi residui 
di colla.

8 - 10 h

150 - 300

COD. AB36
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Primer &
Sottofondi

2 x 10 L

3 x 5 L

Primer C1
Primer monocomponente antipolvere per sottofondi assorbenti 
Senza solventi
Consolida in superficie massetti assorbenti a base di cemento, gesso, anidrite. 
Evita l’eccessivo assorbimento d’acqua durante l’incollaggio di pavimenti resilienti 
con adesivi acrilici. Adatto per il riscaldamento a pavimento, può essere usato solo 
con adesivi a base acqua.

1 h

5 - 10

COD. AB06

PRIMER ALL’ACQUA Confezioni

2 x 10 L

3 x 5 L

Toverfix
Primer poliuretanico monocomponente impermeabilizzante e 
consolidante
Consolida sottofondi inconsistenti e friabili e impermeabilizza sottofondi cementizi 
con umidità residua elevata (U.R. max 5%).

8 h

4 - 5

3 x 5 kg

Primer PU-FIX 60
Primer monocomponente consolidante e impermeabilizzante 
Esente da MDI
Consolida sottofondi inconsistenti e friabili, impermeabilizza sottofondi cementizi 
con umidità residua elevata (U.R. max 5%). Perfettamente trasparente ed esente 
da MDI. Può essere utilizzato anche per stuccare e bloccare vecchi pavimenti in 
legno non perfettamente aderenti. 6 h

3 - 5

COD. AC26

COD. AC33

PRIMER AL SOLVENTE Confezioni

3 x 5 L

12 x 1 L

P.EP.P.
Promotore di adesione per sottofondi non assorbenti
Migliora l’incollaggio del parquet su sottofondi ceramici e superfici dure non 
assorbenti. Utilizzabile prima della posa con adesivi epossidici e poliuretanici 
bicomponenti. Indicato per diluire il primer Adeblok T19.

5’ - 10’

25 - 35

COD. AC11

PROMOTORI DI ADESIONE Confezioni

2 x 12 kg

Primer TS
Primer monocomponente consolidante | Senza solventi
Consolida in profondità massetti cementizi molto spolveranti, bruciati e magri. 
Ideale per massetti radianti, è adatto alla posa con tutti i tipi di adesivi.

400 - 2000

COD. AB16

2 x 5 kg

Idroblok C3
Primer epossidico tri-componente impermeabilizzante 
aggrappante | Senza solventi
Impermeabilizza sottofondi con umidità residua elevata (U.R. max 5%). 
Utilizzabile come barriera al vapore e promotore di adesione prima della posa di 
tutte le tipologie di pavimenti, della realizzazione di rivestimenti in resina e della 
verniciatura su cemento. Inodore, senza solventi, diluibile con acqua. 12 h

500 - 700

COD. AD06
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Primer &
Sottofondi

MASSETTI  - AUTOLIVELLANTI - RASANTI Confezioni

3 x 5 L

Primer C4
Promotore di adesione in soluzione acquosa | Senza solventi
Migliora l’adesione dei massetti cementizi, autolivellanti e rasanti su sottofondi 
assorbenti e non assorbenti, anche riscaldanti.

5 - 10

COD. AB11

25 kg

1050 kg

Rockfloor F10
Autolivellante fibrorinforzato
Rettifica fino a 10 mm di spessore per passata prima della posa di pavimenti in 
legno e pavimenti resilienti. Alta resistenza e indurimento ultrarapido. Anche su 
sottofondi riscaldanti. Certificato ignifugo A1/A1fl.

kg / m²

12 h

1,7 x mm 

COD. AA06

90 x 5 kg

LVT Leveller
Lisciatura pronta all’uso per fughe
Da utilizzare per la rasatura a zero delle fughe prima della posa incollata o flottante 
di LVT su pavimentazioni preesistenti. Facile da carteggiare, consente di livellare 
fino a 2 mm. Aggrappa perfettamente e consente di posare dopo sole 2 ore.

2 - 3 h

800 - 1000

COD. AA21

25 kg

1050 kg

Quarzo Puro
Quarzo puro bianco perla
Specifico per la preparazione di malte sintetiche, ideale come spolvero aggrappante 
su primer. Granulometria 0,4 - 0,8 mm.

COD. AA11

90 x 5 kg

LVT Leveller Rimovibile
Lisciatura pronta all’uso per fughe | Rimovibile
Lisciatura pronta all’uso per il riempimento delle fughe prima della posa incollata 
o flottante di LVT su pavimentazioni preesistenti in ceramica. Facile da lisciare, 
consente di livellare e riempire fughe fino a spessori di 2 - 3 mm, senza ritiri.
Il prodotto è rimovibile con acqua tiepida. Solo per interni.

6 - 8 h

100 - 1000

COD. AA22
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Adesivi &
Sigillanti

TOVCOL SR:
IDEALE PER LA posa
a spina DI pesce

Tovcol PU2C

55 x
(9,9+1,1) kg

90 x
(4,5+0,5) kg

Tovcol PU2C PLUS

55 x
(9,9+1,1) kg

ADESIVI BICOMPONENTI Confezioni

Tovcol TP2C
Adesivo bicomponente epossi-poliuretanico a resa elevata 
Senza solventi
Adatto per la posa ad alta resistenza di parquet massello e multistrato di qualsiasi 
formato, con massime prestazioni su tutti i sottofondi assorbenti e non, anche 
riscaldanti. La sua elevata lavorabilità rende più agevole la miscelazione, facilita 
l’applicazione e migliora la resa. Inodore, esente da solvente e da isocianato. 2 h

900 - 1400

Tovcol TA
Adesivo bicomponente epossi-poliuretanico | Senza solventi
Adatto per la posa ad alta resistenza di parquet massello e multistrato di qualsiasi 
formato, con massime prestazioni su tutti i sottofondi, anche riscaldanti. Blocca 
rapidamente il pavimento sul sottofondo. Inoltre, la sua elevata lavorabilità rende 
più agevole la miscelazione, facilita l’applicazione e migliora la resa.

2 h

1000 - 1500

COD. BB51

COD. BB46

Tovcol PU2C
Adesivo bicomponente poliuretanico | Anallergico
Perfetto per la posa ad alta resistenza ed elevata elasticità di parquet massello 
e multistrato di qualsiasi formato su sottofondi cementizi, anidrite e pavimenti 
preesistenti non assorbenti. Adatto su sottofondi riscaldanti. Anallergico, senza 
solventi, formulato con l’80% di materie prime di origine naturale. 60’ - 70’

800 - 1300

COD. BB26

10 x (0,9+0,1) kg

Tovcol SR
Adesivo bicomponente poliuretanico a presa rapida | Senza solventi
Adatto per piccole riparazioni di parquet in massello o in multistrato su tutti i 
tipi di sottofondo. Ideale per fissare a pavimento le partenze, in particolare nella 
posa a spina di pesce. Permette l’esecuzione della levigatura in tempi brevissimi. 
Anallergico, senza solventi.

COD. BB41

55 x
(9,9+1,1) kg

55 x
(9,9+1,1) kg

90’

1000 - 1400

PLUS

90’
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ADESIVI
MS POlIMERO
FORTi  ED ELASTICI.

DISPONIBILI ANCHE 
IN ECO-PACK

ADESIVI MONOCOMPONENTI Confezioni

Tovcol MS
Adesivo silanico monocomponente | MS Polimero
Perfetto per la posa di parquet multistrato di qualsiasi dimensione e di legno 
massiccio di piccolo e medio formato. Adatto su tutti i sottofondi, anche riscaldanti. 
Anallergico, senza solventi, isocianato e simboli di rischio.
Disponibile in eco-pack con due sacchetti di alluminio da 7,5 kg.

6 - 8 h

700 - 1200

COD. BB21

Tovcol MS Start
Adesivo silanico monocomponente | MS Polimero
Perfetto per la posa di parquet multistrato di qualsiasi dimensione. Adatto su tutti i 
sottofondi, anche riscaldanti. Anallergico, senza solventi, isocianato e simboli di rischio.
Disponibile in eco-pack con due sacchetti di alluminio da 7,5 kg.

6 - 8 h

700 - 1200

COD. BB56

Sigil MS
Adesivo sigillante | MS Polimero
Consente di ottenere un incollaggio elastico su qualsiasi tipo di supporto, eccetto 
materiali plastici. È utilizzabile anche in verticale per scale, profili e battiscopa. 
Garantisce le massime prestazioni su tutti i sottofondi, anche riscaldanti. 
Anallergico, esente da solvente e da simboli di rischio.

6 - 8 h

30’ - 40’

COD. BH01

600 ml

20 x 600 ml

SECCHIO

44 x 15 kg

SECCHIO

44 x 15 kg

ECO-PACK

 40 x 15 kg

ECO-PACK

 40 x 15 kg
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Adesivi &
Sigillanti

COLLE VINILICHE PER PARQUET E LEGNO Confezioni

9 x 5 kg

Tovcol S/E
Adesivo monocomponente vinilico a presa rapida
Adatto per l’incollaggio delle teste dei pavimenti in legno senza incastro, indicato 
anche nell’assemblaggio industriale a pressione. Perfettamente trasparente dopo 
essiccazione. Certificato resistente all’acqua D3.

24 h

D3

20 x 500 ml

Tovcol TP5
Adesivo vinilico per legno, parquet flottante e laminato 
Resistente all'acqua D3
Consente l’incollaggio degli incastri maschio/femmina di parquet flottanti, perline 
e laminato. Perfettamente trasparente dopo essiccazione. Certificato resistente 
all’acqua D3.

24 h

D3

COD. BA11

COD. BA26

Adesol 100
Adesivo monocomponente poliuretanico ad espansione
Senza solventi
Ideale nella ristrutturazione del parquet per fissare elementi non perfettamente 
incollati al sottofondo. Utilizzabile sia prima che dopo la levigatura del pavimento. 6 - 8 h

D3

3 x 3 kg

Restauro
Resina poliuretanica trasparente per bloccare vecchi pavimenti  
Senza solventi
Resina ad espansione, blocca in maniera efficace i listoncini dei vecchi pavimenti 
in legno non perfettamente fissati al sottofondo. Impastato con polvere di legno, 
può essere utilizzato come stucco in presenza di fessurazioni importanti. Non 
ingiallente, inodore ed esente da solventi. 18 - 24 h

N.A.

COD. BB01

COD. AD21

RIPRISTINO DEI VECCHI PAVIMENTI Confezioni

20 x 500 ml

Sigil Clack
Sigillante idrorepellente per pavimenti a click
Sigilla senza incollare giunti di pavimentazioni ad incastro 
posati flottanti, sia in legno che in laminato. Impedisce all’acqua 
di penetrare e di danneggiare il pavimento. Facile da pulire, 
invisibile.

12 - 24 h

5’ - 10’

ADESIVI DI MONTAGGIO E SIGILLANTI Confezioni

20 x 500 ml

24 h

COD. BG06
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Adesivi &
Sigillanti

ADESIVI DI MONTAGGIO E SIGILLANTI Confezioni

Sigil MS Nero
Sigillante elastico per esterno | MS Polimero
Adatto per sigillare i giunti di dilatazione dei pavimenti 
in legno in esterno. Esente da solventi, è estremamente 
resistente ai raggi UV e all’acqua, anche marina.

12 - 24 h

30’ - 40’

COD. BH01

12 x 290 ml

Full Gap
Sigillante acrilico colorato
Ideale per la sigillatura di giunti perimetrali, sovraverniciabile, esente da siliconi, 
ha un elevato potere adesivo e una buona elasticità. Colori disponibili: Bianco, 
Rovere Sabbia, Rovere Chiaro, Doussié, Ciliegio, Teak, Noce Chiaro, Wengè, Noce 
Scuro. Colori personalizzati su richiesta.

24 h

5’ - 10’

COD. BG01

12 x 310 ml

Gekol H20
Adesivo di montaggio a presa rapida e forte | Senza solventi
Ideale per battiscopa, profili in legno, pannelli in gesso e polistirolo. Presa iniziale 
120kg/mq, facile da pulire.

48 h

5’ - 10’

COD. BA36

24 x 310 ml
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ADESIVI PER PAVIMENTI RESILIENTI Confezioni

Tovcol LVT Fibre+
Adesivo acrilico fibro-rinforzato per LVT | Senza tempo di 
attesa
Veloce e forte presa iniziale, adesione eccellente ed elevata stabilità dimensionale. 
Adatto su tutti i sottofondi, anche riscaldanti.
Senza solventi.

0 - 10'

250 - 300

Tovcol MS LVT
Adesivo silanico monocomponente per LVT | MS Polimero
Adatto per la posa di LVT, SPC, PVC, gomma, linoleum ed erba sintetica su tutti i 
tipi di sottofondi, anche riscaldanti. Resistente all’umidità, all’acqua, al calore ed ai 
carichi statici e dinamici. Perfetto per ambienti commerciali ed industriali. Esente 
da isocianato e solvente.

0 - 15'

350 - 400

COD. BD21

COD. BE11

44 x 12 kg

90 x 5 kg 

90 x 5 kg 

Tovcol MS LVT Wall
Adesivo silanico monocomponente per LVT a parete
MS Polimero
Adatto per l’installazione di LVT ed SPC a parete su superfici assorbenti e non 
assorbenti. Caratterizzato da un’elevata resistenza allo scorrimento, è perfetto per 
ambienti esposti all’acqua e al calore.

5' - 15'

350 - 400

COD. BE16

90 x 5 kg 

12 x 290 ml
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ADESIVI PER PAVIMENTI RESILIENTI Confezioni

Tovcol RP
Adesivo acrilico universale per pavimenti resilienti
Adatto per l’incollaggio a singola spalmatura di pavimenti resilienti di qualsiasi tipo 
su superfici assorbenti in interno. Caratterizzato da una rapida ed efficace presa 
iniziale, è perfetto anche su sottofondi riscaldanti ed in posizione verticale. Anche 
per pavimenti in gomma.

10' - 30'

200 - 400

Tovcol MPL
Adesivo acrilico per pavimenti resilienti. Elevata appiccicosità 
iniziale
Massime prestazioni su tutti i sottofondi assorbenti, anche riscaldanti. Adatto 
anche per la posa in verticale, inodore.

10' - 20'

200 - 400

COD. BD01

COD. BD16

Tovcol TST
  NUOVA FORMULA ANCORA PIÙ FACILE DA APPLICARE
Adesivo acrilico per resilienti ad appiccicosità permanente
Adatto per l’incollaggio in interni di pavimenti autoposanti su qualsiasi tipologia 
di sottofondo, anche riscaldante. La sua appiccicosità permanente permette di 
rimuovere il rivestimento senza danneggiarlo e riposizionarlo con facilità.

1 - 12 h

150 - 250

300 - 350

COD. BD31

COD. BD06

90 x 6 kg 

90 x 7 kg

44 x 15 kg 

44 x 15 kg 

Tovstick E66
Adesivo neoprenico a doppia spalmatura
Incolla laminati plastici, profili, pavimenti e rivestimenti in PVC su pavimenti, pareti, 
intonaci cementizi, legno, materie plastiche e metallo. Anche su superfici curve e 
verticali. Trasparente.

15' - 20'

300
850 ml

5000 ml

Tovcol T91
Adesivo epossi-poliuretanico bicomponente per pavimenti resilienti
Incolla pavimenti resilienti in gomma, PVC, agugliati, linoleum, polistirolo, 
poliuretano, fibrocemento, laminati plastici su tutti i tipi di sottofondi. Adatto sia 
per l’esterno che per l’interno, anche per pavimenti riscaldanti.

0

250 - 400

COD. BE01

55 x
(9,9+1,1) kg

Tovcol Wet&Dry
Adesivo universale per pavimenti resilienti e tessili 
Adatto per l'incollaggio in interni di tutti i pavimenti resilienti e tessili. Incollaggio 
permanente se si posa con adesivo ancora fresco (tempo di attesa 10' - 20'); 
appiccicosità permanente se la posa avviene su adesivo parzialmente asciutto, 
ancora appiccicoso.

90 x 6 kg

44 x 12 kg

COD. BD06

OPEN TIME
40’ - 50’

POT LIFE

90'
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ACCESSORI Confezioni

ADESIVI PER PAVIMENTI RESILIENTI Confezioni

Stripcoll
Pulitore per residui di colla
Rimuove residui di colla durante e dopo la posa di un parquet prefinito. Efficace, 
rispetta la superficie.

COD. DD46

12 x 1 L 

Tovclean
Salviette per la pulizia di mani e parquet prefinito
Efficaci contro ogni tipo di sporco. Arricchite con idratanti naturali, 
dermatologicamente testate.

COD. FE01011

6 x 70 pz 

Crema PR88
Crema protettiva per le mani
Protegge contro grasso, vernice, colla e altri prodotti aggressivi. Impedisce alle 
sostanze nocive di entrare in contatto con la pelle, lasciandola respirare.

COD. FE01012

12 x 1000 ml

Spatola Dentata

Tipo 5	 dente 10 mm	  larghezza 20 cm
Tipo 6	 dente 8 mm	  larghezza 20 cm
Tipo 2	 dente 3 mm	  larghezza 20 cm
Tipo A2	 dente 1,4 mm	  larghezza 18 cm

COD. FD03011

Pistola a tubo

Pistola manuale per l’applicazione di colle e sigillanti in sacchetti da 600 ml.

COD. FD02016

1 pz

Tipo 5 / 6 / 2 

12 pz

Tipo A2

10 pz

COD. BE06

 55 x (9,9+1,1) kg 

Tovcol PU2K
Adesivo poliuretanico bicomponente per pavimenti resilienti
Adatto per la posa in interno ed esterno di pavimentazioni in gomma, PVC ed LVT 
su tutti i tipi di sottofondi. Anallergico, esente da solvente, formulato con l’80% di 
materie prime di origine naturale.

0

300

POT LIFE

60' - 70'
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Erba Sintetica

ERBA
SINTETICA.

TOVCOL PU2K GREEN
EN 12228:2013
FIFA compliant.

ADESIVI PER ERBA SINTETICA Confezioni

Tovcol PU2K Green
Adesivo poliuretanico bicomponente per erba sintetica
Consente l’incollaggio delle giunzioni tra teli di erba sintetica e di PVC su tutti i 
tipi di superficie. Anallergico, esente da solvente, formulato con l’80% di materie 
prime di origine naturale.

0

1000 - 1200

COD. BE06

55 x
(9,9+1,1) kg

Adesol Green
Adesivo poliuretanico per erba sintetica
Permette l’incollaggio delle bande di giunzione tra i teli in erba sintetica in 
ambito residenziale, sia all’interno che all’esterno. Le sue elevate caratteristiche 
di adesione lo rendono estremamente resistente. Adatto anche per piccole 
riparazioni. Senza solventi.

0

1000 - 1200

COD. BE31

20 x 500 ml

Water
Resistant

D4

6 - 8 h

POT LIFE

60' - 70'
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Erba Sintetica

ADESIVI PER ERBA SINTETICA Confezioni

DETERGENZA PER ERBA SINTETICA Confezioni

Tovcol MS Green
Adesivo silanico monocomponente per erba sintetica
Ideale per l’incollaggio di erba sintetica in applicazioni decorative. Indicato anche 
per piccole riparazioni. Facile da utilizzare, esente da acqua e solventi.

Line Maker
Idropittura per aree da gioco in erba naturale e sintetica
Idonea per i campi da gioco indoor ed outdoor, è caratterizzata da un’elevata 
copertura e un aspetto finale opaco e naturale.

COD. CJ16

COD. CJ16

12 x 5 kg

12 x 290 ml

44 x 15 kg
60 x 7.5 kg

Giardino Pulito
Detergente concentrato per erba sintetica
Detergente concentrato ad azione rapida per prato sintetico, pulisce a fondo e 
rigenera l'aspetto dell'erba. Formulato per garantire risultati di lunga durata. 
Indicato anche in presenza di animali domestici.

COD. EA46

12 x 1 L
3 x 5 L

24 h

g/m2

400 - 500

2 h

g/m2

150 - 300
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VERNICI E
FINITURE.

A prova di
atterraggio.
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Idrostucco RS/30
Stucco all’acqua da mescolare con polvere di legno
Adatto per la stuccatura e rasatura a rapido indurimento di pavimenti in 
legno. Mantiene inalterato il naturale colore del legno. Facile da carteggiare, 
sovraverniciabile.

STUCCHI ALL’ACQUA Confezioni

40’ - 60’

30

Modostuc
Stucco plastico colorato pronto uso
Adatto per la realizzazione di nodi e riparazione di grosse fessurazioni del legno 
Elevato potere riempitivo e rapida essiccazione. Colori disponibili: Bianco, Rovere, 
Noce, Noce Scuro, Ciliegio, Teak, Faggio.

6 h

1 h

COD. CA01

COD. CA06

3 x 5 L

12 x 500 ml

Prontostucco RS/40
Stucco all’acqua pronto uso per la rasatura del parquet
Stucco colorato all’acqua pronto all’uso per la rasatura e stuccatura di parquet. 
Facile da applicare, inodore e a rapida essiccazione.
Disponibile nelle tinte Rovere e Teak.

 m²/kg 

30’ - 40’

8

COD. CA11

12 x 1 kg

90 x 5  kg
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Bravo
CHE SPETTACOLO!

IL PIù FACILE

FONDI ALL’ACQUA Confezioni

Idrofondo H20
Fondo monocomponente all’acqua | Effetto naturale
Mantiene l’aspetto naturale del legno e uniforma l’assorbimento della vernice, 
facilitandone l’applicazione. È possibile completare la finitura con due mani di 
vernice all’acqua.

2 - 3 h

10 - 12

Fast&Full
Fondo Self-Linking all’acqua | Carteggiabile dopo 2 ore
Elevata copertura, effetto naturale. Si carteggia dopo 2 ore e permette la finitura in 
sole 2 mani con le vernici a base acqua Tover.
Adatto su tutte le essenze.

2 h

10 - 12

COD. CC21

COD. CC76

3 x 5 L

3 x 5 L

Bravo
Fondo monocomponente all’acqua | Facile da applicare
Formulato per offrire un'applicazione semplice e una carteggiabilità ottimale. 
Ideale su tutte le essenze legnose, comprese quelle esotiche. Effetto naturale.

4 - 5 h

10 - 12

COD. CC91

3 x 5 L
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Idrofondo Mito 
Fondo bicomponente all’acqua | Effetto naturale
Eccellente potere coprente, anche su essenze esotiche. Mantiene l’aspetto 
naturale del parquet, sostituisce la prima mano di vernice e consente di completare 
il ciclo di finitura in due sole mani.

FONDI ALL’ACQUA Confezioni

5 - 6 h

12 - 14

Super Gold
Fondo bicomponente all’acqua | Effetto super tonalizzante
Eccellente potere coprente ed intensa azione tonalizzante su tutti i tipi di legno, 
anche esotico. Facile da applicare, ha un tempo di lavorabilità molto lungo tale 
da ridurre al minimo il rischio di sormonti. Permette di concludere il ciclo di 
verniciatura in sole due mani.

12 - 18 h

12 - 14

COD. CC26

COD. CC08

SUPER GOLDLEGNO GREZZO

Tone Up
Fondo monocomponente all’acqua | Effetto tonalizzante
Consente di ottenere un effetto cromatico caldo. Particolarmente adatto su 
essenze esotiche, non è carteggiabile. Permette di completare la finitura con due 
mani di vernice.

1 h

10 - 12

COD. CC02

3 x 5 L

12 x 1 L

Fondo Antitannino
Fondo monocomponente isolante all’acqua
Da utilizzare prima dell’applicazione di vernici coprenti bianche o azzurre, 
indispensabile su essenze ricche di tannino o sostanze coloranti. Consente 
di mantenere inalterato e stabile nel tempo l’effetto cromatico ottenuto. 
Sovraverniciabile con tutte le vernici all’acqua Tover.

3 - 4 h

10 - 12

COD. CC56

2 x (5+0,5) L

2 x (5+1) L

3 x 5 L

Base Gold
Fondo bicomponente all’acqua | Elevata lavorabilità
Si applica facilmente e permette di concludere il ciclo di finitura in sole due mani 
con le vernici all'acqua Tover. Effetto naturale.

12 - 18 h

12 - 14

COD. CC06

2 x (5+1) L
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FINITURE
all'acqua.

LE più resistenti
Della scena.

Maxima 
Vernice bicomponente all’acqua | Alto traffico
Finitura ad altissime prestazioni. Adatta per ambienti pubblici a traffico molto 
intenso. Facile da utilizzare, ottima distensione. Mantiene il colore originale  
del legno, anche su essenze esotiche. Disponibile extra-matt, opaca, semilucida, 
lucida. Sicurezza certificata EN71-3.

FINITURE ALL’ACQUA Confezioni

3 - 4 h

12 - 14

COD. CE81

Essenza
Vernice bicomponente all’acqua | Effetto naturalizzato
Esalta la bellezza naturale dei pavimenti in legno proteggendoli con un film 
impercettibile. Indicata solo per legni chiari. Stabile nel tempo, non ingiallisce 
ai raggi UV. Estremamente resistente alle macchie, idonea per aree a traffico 
intenso. Sicurezza certificata EN71-3. Extra-matt.

3 - 4 h

12 - 14

COD. CE66

Lympha
Vernice bicomponente all’acqua | Effetto legno grezzo
Estremamente resistente all’abrasione, graffi e macchie, perfetta su tutte le essenze. 
Lascia il legno naturale con un effetto ruvido al tatto. Disponibile extra-matt.

3 - 4 h

12 - 14

COD. CE31

2 x (5+0,5) L

2 x (5+0,5) L

2 x (5+0,5)  L
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FINITURE ALL’ACQUA Confezioni

Idrolak DR97
Vernice bicomponente all’acqua | Alto traffico
Estremamente trasparente e naturale, mantiene il colore originale del legno. 
Resistente all’abrasione e alle macchie, è facile da utilizzare. Disponibile extra-matt, 
opaca e semilucida. Sicurezza certificata EN71-3.

3 - 4 h

12 - 14

COD. CE21

Bella
Vernice bicomponente all’acqua | Senza isocianato
Vernice bicomponente ad altissime prestazioni senza isocianato. Perfetta per ambienti 
ad alto traffico, esalta la bellezza naturale del legno. Disponibile extra-matt, opaca, 
semilucida, lucida ed effetto naturalizzato.

3 - 4 h

12 - 14

COD. CE61

B Plus
Catalizzatore per vernici e fondi bicomponenti all’acqua
Può essere usato per catalizzare tutte le vernici all’acqua Tover. Rende più facile la 
pulizia degli attrezzi in confronto ad altri catalizzatori presenti sul mercato. Idoneo 
anche per Natural Wood.

COD. CE58

100 ml

250 ml

500 ml

1 L

2 x (5+0,5) L

2 x (5+0,5) L

ECO B Plus
Catalizzatore per finiture all’acqua | Senza isocianato
Consente di ottenere le massime prestazioni di resistenza in totale sicurezza. 
Può essere usato per catalizzare Bella, Natural Wood e Uniqua.

COD. CE62

100 ml

250 ml

500 ml
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FINITURE ALL’ACQUA Confezioni

Uniqua SQ
Vernice Self-Linking all’acqua | Alto traffico
Garantisce qualità eccezionali di protezione e durata nel tempo, senza l’aggiunta 
di un induritore. Il suo sistema di autoreticolazione assicura una protezione di 
lunga durata contro usura, graffi e macchie.
Adatta per aree a traffico intenso. Finitura in due o tre mani.
Disponibile extra-matt, opaca, semilucida, lucida.
Sicurezza certificata EN71-3.

Confezioni
3 - 4 h

12 - 14

COD. CE41

COD. CE41

Uniqua Natur
Effetto Naturalizzato

3 x 5 L

3 x 5 L

COD. CE43

Uniqua Antislip
Antiscivolo

3 x 5 L

Confezioni
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FIRESTOP PRO.
Resistente al fuoco
e al traffico
intenso.

FIRE RESISTANCE
240 g/m2

EN 13501-1

Bf l-s1

FINITURE ALL’ACQUA Confezioni

Home Maxi
Vernice Self-Linking all’acqua
Ottime performance di resistenza all’abrasione, graffi e macchie. Facile da 
utilizzare, è caratterizzata da un’elevata lavorabilità. Disponibile extra-matt, opaca, 
semilucida e lucida.

2 - 3 h

10 - 12

COD. CE06

3 x 5 L

VERNICI IGNIFUGHE Confezioni

Firestop Pro 
Vernice ignifuga bicomponente all’acqua | Altissima resistenza
Vernice ignifuga certificata Bfl-s1 secondo la norma europea EN 13501/1. 
Estremamente resistente, è facile da applicare grazie alla sua eccellente lavorabilità 
e ad un lungo tempo di utilizzo. Disponibile opaca.

8 - 10 h

COD. CE53

2 x (5+1) L

Smart
Vernice monocomponente all’acqua
Buona resistenza all'abrasione e ai prodotti chimici domestici, mantiene l'aspetto 
naturale del legno. Adatta per uso residenziale.
Disponibile opaca e semilucida.

2 h

10 - 12

COD. CE71

3 x 5 L

Natural Wood 
Finitura all’acqua per parquet | Effetto invisibile
Finitura impercettibile a poro aperto. Invisibile e resistente, garantisce elevate 
performance di protezione contro graffi, usura e macchie. Formulata con resine 
di origine vegetale,  è ecosostenibile e sicura. Certificato EN 71-3. Può essere 
usata monocomponente oppure catalizzata con B Plus o Eco B Plus.

6 - 8 h

12 - 14

COD. CH26

4 x 2,5 L

12 x 1 L

B

240
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Clean&Go
Detergente sgrassante e decerante
Clean&Go è il detergente sgrassante e decerante da utilizzare per la preparazione 
dei pavimenti in legno prima dell’utilizzo del promotore di adesione Grip&Go. 
Rimuove vecchie cere e lo sporco resistente.

FINITURE PER PARQUET VERNICIATI – SISTEMA CLEAN&GO + GRIP&GO Confezioni

2 - 3 h

10 - 12

COD. EB16

Grip&Go 
Promotore di adesione per vernici bicomponenti all’acqua
Grip&Go è il fondo bicomponente a base acqua utilizzabile come promotore di 
adesione per rinnovare la finitura del parquet senza carteggiare fino al legno. 
Semplice da utilizzare, si applica direttamente sulle superfici già verniciate con 
finiture all’acqua o al solvente. Sovraverniciabile con le vernici bicomponenti 
all’acqua Tover.

2 h

15 - 18

20

COD. CC86

12 x 1 L

3 x 5 L

2 x (4+1) L
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FINITURE AL
SOLVENTE.

STUCCHI AL SOLVENTE Confezioni

Lega Stucco RS/A
Legante per stucco al solvente | A bassa odorosità
Da impastare con polvere di legno per la stuccatura e la rasatura a rapido 
indurimento di pavimenti in legno. Facile da utilizzare e da carteggiare. A rapida 
essiccazione, assicura un buon riempimento ed è sovraverniciabile con tutte le 
finiture.

30’ - 40’

10 - 20

Lega Stucco RS/20
Legante per stucco al solvente
Da impastare con polvere di legno per la stuccatura e la rasatura a rapido 
indurimento di pavimenti in legno. Facile da utilizzare e da carteggiare. A rapida 
essiccazione, assicura un buon riempimento ed è sovraverniciabile con tutte le 
finiture.

30’ - 40’

10 - 20

COD. CB21

COD. CB06

2 x 10 L

3 x 5 L

2 x 10 L

3 x 5 L
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VERNICI POLIURETANICHE AL SOLVENTE Confezioni

FONDI AL SOLVENTE Confezioni

STUCCHI AL SOLVENTE Confezioni

FONDI TURAPORI Confezioni

Fondo Isolante AL 
Fondo isolante monocomponente
Garantisce buona copertura e ottime proprietà isolanti, conferisce al legno un 
aspetto caldo. A rapida essiccazione, è facile da applicare ed è sovraverniciabile 
con qualsiasi vernice all’acqua o al solvente. Indispensabile nelle rilevigature, 
prima di Uniqua Paint o come fissativo di Belle Epoque prima di una finitura a 
base acqua. A bassa odorosità.

1 - 2 h

10 - 12

Gran Fondo
Fondo bicomponente al solvente ad alto solido
Eccellenti proprietà di distensione e copertura, facile da utilizzare, sovraverniciabile 
con qualsiasi finitura a base solvente o bicomponente all’acqua. Consente di 
completare il ciclo di finitura del pavimento in legno in due sole mani.

8 h

10

COD. CD36

COD. CD26

3 x 5 L

Durolak DD 60
Vernice poliuretanica bicomponente ad alto solido
Elevata resistenza all’abrasione, alle sgommate ed ai prodotti chimici di uso 
domestico. Semilucida.

24 h

10 - 12

COD. CF03028G

2 x (5+5) L

10 + 10 L

2 x (5+5) L

Epofill 2K
Stucco epossidico bicomponente per la riparazione di nodi 
Colorato
Penetra in profondità nelle spaccature del legno, è caratterizzato da un lungo 
tempo di lavorabilità. Disponibile Rovere, Noce Scuro e Nero.

12 - 18 h

40’

COD. CB31

0,75 + 0,25 kg

Solver AD
Soluzione riattivante per Art Deco

Riattiva Art Deco anche dopo completa essiccazione per correggere eventuali difetti 
o variazioni di intensità. Per uniformare disomogeneità più estese, la soluzione può 
essere miscelata con una piccola quantità di Art Deco.

Art Deco
Fondo turapori per pavimenti in legno

Tura i pori del legno e migliora notevolmente l'applicazione di vernici all'acqua, al solvente 
e finiture oleuretaniche. Disponibile nelle versioni neutra e colorata, permette di modulare 
l’intensità della tinta mescolando i colori con la base neutra. Adatto a tutte le essenze, 
garantisce i migliori risultati su legni chiari e assorbenti. 

6 - 8 h

20 - 30

COD. DD66

COD. DB21

10 x 500 ml

12 x 1 L
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ADDITIVI E CORRETTORI / DILUENTI E SOLVENTI Confezioni

Rallenty
Diluente ritardante per vernici all’acqua
Da utilizzare nella verniciatura di superfici estese o a temperature ambientali elevate.
Ritarda sensibilmente l’asciugatura limitando il rischio di riprese e sormonti.

Soluzione S/28
Soluzione all’acqua per la pulizia di attrezzature
Permette il lavaggio di rulli e pennelli usati per l’applicazione di fondi e vernici all’acqua.

C61 Plus
Impregnante anti-muffa, da usare per prevenire attacchi di tarli

TV1 Antisilicone
Additivo antisilicone

Pasta Color AW300
Pasta pigmentata idrosolubile bianca

Pasta Color C.O.
Pasta pigmentata cortolio diluibile in solventi aromatici.
Colori RAL

Pasta Color L.O.
Pasta pigmentata lungolio diluibile in solventi alifatici.
Giallo, Rosso, Nero, Bianco

Diluente P/24
Diluente poliuretanico per primer e prodotti vernicianti poliuretanici al 
solvente

Diluente P/100
Diluente a bassa odorosità per Primer PU-100 e Restauro

Diluente RMD/91
Solvente per la diluizione e la pulizia degli attrezzi e dei macchinari impiegati 
con oli e finiture oleouretaniche

Green Cleaner
Solvente inodore per la diluizione e la pulizia degli attrezzi e dei macchinari 
impiegati con oli e finiture oleouretaniche

Solvente A
Diluente e solvente di lavaggio per Fondo Isolante AL, diluente per Adeblok 
e adesivi epossidici

Solvente S/23
Solvente di lavaggio per la pulizia degli attrezzi impiegati con vernici al 
solvente

COD. DC06

COD. DC16

COD. CI06

COD. DD56

COD. DA26

COD. DB01

COD. DB06

COD. DD11

COD. DD06

COD. DD16

COD. DD61

COD. DD31

COD. DD36

12 x 1 L

2 x 10 L

3 x 5 L

3 x 5 L

12 x 1 L

100 g

1 kg

2 x 10 L

12 x 1 L

3 x 5 L

12 x 1 L

2 x 10 L

12 x 1 L

3 x 5 L

12 x 1 L

2 x 10 L

3 x 5 L

12 x 1 L

1 kg

1 kg

12 x 1 L
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OLI E CERE Confezioni

L’Olio 100%
Olio naturale con cere dure | 100% residuo secco
Formulato con resine naturali, cere dure di origine vegetale e oli essenziali, esente 
da acqua e da solvente, L’Olio 100% è composto esclusivamente da residuo 
secco. Si applica in una sola mano, penetra in profondità, impregna il legno e 
non crea film. Massima lavorabilità e resa eccellente. Sicurezza certificata EN71-3.

Colori standard: Bianco, Milk, Artic, Noce Chiaro, Noce Antico, Noce Scuro, Teak, 
Wenge, Nero Ebano.

Colori Exclusive: Light, Light Grey, Grigio, Warm Grey, Smoke, Pearl, Rose, Grigio 
Rosato, Halifax, stone Fumé, Tabacco, Cappuccino, Whisky, Ciliegio, Mogano, 
Antracite, Giallo Miele, Lilla, Verde Erba, Muschio, Blu Capri, Blu Notte

(vedi tabella colori pagina seguente)

6 - 8 h

35 - 40

COD. CG41

Oil-Linker
Reticolatore per L’Olio 100% e Crema d’Olio
Favorisce e rafforza i legami tra le molecole di olio, consentendo di raggiungere le 
massime prestazioni chimico-fisiche in tempi più brevi.

8 h

COD. CG51

250 ml

100 ml

NEUTRO

4 x 2,5 L

12 x 1 L

100 ml

COLORATO

4 x 2,5 L

12 x 1 L

100 ml
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OLI E CERE Confezioni

Tintoretto Design
Fondo colorante a base olio
Olio impregnante colorato per pavimenti in legno e legno in generale. Facile da applicare e 
sovraverniciabile con vernici all’acqua bicomponenti Tover, Oil Pro, Crema d’Olio e Maxi Oil. 

Colori standard: Bianco, Milk, Artic, Noce Chiaro, Noce Antico, Noce Scuro, Teak, Wenge, 
Nero Ebano.

Colori Exclusive: Light, Light Grey, Grigio, Warm Grey, Smoke, Pearl, Rose, Grigio Rosato, 
Halifax, stone Fumé, Tabacco, Cappuccino, Whisky, Ciliegio, Mogano, Antracite, Giallo 
Miele, Lilla, Verde Erba, Muschio, Blu Capri, Blu Notte

6 - 8 h

30 - 40

COD. CG47

NEUTRO

12 x 1 L

COLORATO

12 x 1 L

TABELLA COLORI
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Oil Pro
Olio-cera ad elevata resistenza | Soft touch
Associa la morbidezza di un olio alla protezione di una finitura ad elevata resistenza. 
Conferisce al legno un effetto naturale caldo e vellutato, esaltandone la bellezza. 
Alta resistenza all’abrasione e alle macchie. Disponibile extra-matt e satinato.
Sicurezza certificata EN71-3.

OLI E CERE Confezioni

12 - 14 h

12 - 14

COD. CG56

4 x 2,5 L

12 x 1 L

Crema d’Olio
Olio arricchito con cere dure
Resa elevata, facile da utilizzare. Il suo contenuto di cere protegge la superficie 
in maniera efficace conferendogli morbidezza alla vista e al tatto; l’olio penetra in 
profondità nutrendo il legno. 

6 - 8 h

35 - 40

COD. CG01

4 x 2,5 L

12 x 1 L

Maxi Oil
Finitura oleuretanica ad elevata resistenza
Facile da applicare, si distribuisce agevolmente sulla superficie senza difetti. La 
sua manutenzione è semplice e non necessita di interventi straordinari. Disponibile 
opaca, semilucida, lucida. 
Compatibile con l’olio di fondo colorato Tintoretto Design.

FINITURE OLEURETANICHE Confezioni

12 - 14 h

12 - 14

COD. CF28

4 x 2,5 L

12 x 1 L

EXTRA-MATT

4 x 2,5 L

12 x 1 L
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SISTEMI COLORANTI Confezioni

Belle Epoque
Tinta all’acqua effetto positivo
Permette di realizzare con facilità colorazioni uniformi anche su grandi superfici. 
Consente di ottenere effetti ripetibili su qualsiasi tipo di legno perché non reagisce 
con il tannino. Eventuali disomogeneità del colore possono essere corrette anche 
dopo completa essiccazione.

10’ - 15’

20

COD. CC71

12 x 1 L

100 ml
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SISTEMI COLORANTI Confezioni

B.E. Modulator
Regolatore di intensità per Belle Epoque

COD. CC71

Tingo Universale
Colorante concentrato a base solvente

Per tutti i sistemi vernicianti a base acqua e solvente in interno.

COD. DA21

12 x 1 L

500 ml

Contrasto
Patina colorante base acqua

Adatto per la realizzazione di effetti decapati e bicolore: facile da carteggiare,  
si rimuove facilmente e rimane solo dentro la venatura.

40’ - 60’

6 - 8

COD. CC61

4 x 2,5 L

Color Plus
Additivo colorante base acqua per fondi e vernici all’acqua

Additivo colorato pre-dosato per fondi e vernici all’acqua Tover. Disponibile Bianco 
e Antico. Aggiunto alla prima mano, conferisce un aspetto leggermente sbiancato 
o tonalizzato. Se lo si utilizza in entrambe le mani, si aumenta l’intensità dell’effetto.

COD. CC81

Bianco

100 gr

Antico

100 gr

Rovere, Teak, Doussié,
Mogano, Noce, Wengé

500 ml

Rosso, Verde, Blu, Nero

500 ml

1 mano addittivata con
Color Plus Bianco

1 mano addittivata con
Color Plus Antico

2 mani addittivate con
Color Plus Bianco

2 mani addittivate con
Color Plus Antico
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SISTEMI COLORANTI Confezioni

Uniqua Paint
Vernice Self-Linking colorata all’acqua | Effetto coprente
Vernice colorata effetto coprente. Garantisce prestazioni eccezionali di qualità e 
durata nel tempo senza l’aggiunta di un induritore. Facile da utilizzare, senza rischi 
di sormonti.

4 - 5 h

8 - 10

COD. CE41

4 x 2,5 L

12 x 1 L

COLORI METALLIZZATI

4 x 2,5 L

12 x 1 L
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Antique
Mordente antichizzante inorganico all’acqua
Conferisce al rovere la tonalità calda del legno naturalmente invecchiato. Si applica 
direttamente sulla superficie prima di una finitura all’acqua o ad olio.

ANTICANTI E REAGENTI PER LEGNO Confezioni

12 h

5 -10

COD. DA01

3 x 5 L

Naturale Antique

Bosch Vej
Mordente antichizzante all’acqua
Conferisce al rovere la tonalità fumè del legno naturalmente invecchiato. Si applica 
direttamente sulla superficie prima di una finitura all’acqua o ad olio.

12 h

5 - 10

COD. DA11

3 x 5 L

12 x 1 L

Naturale Bosch Vej

Bosch Ciair
Mordente antichizzante sbiancante all’acqua
Conferisce al rovere la tonalità del legno naturalmente invecchiato con effetto 
decapato bianco. Si applica direttamente sulla superficie prima di una finitura 
all’acqua o ad olio.

12 h

5 - 10

COD. DA06

3 x 5 L

12 x 1 L

Naturale Bosch Ciair

Fossil
Anticante ingrigente all’acqua
Conferisce al rovere un effetto invecchiato con tonalità grigie. Si applica 
direttamente sul legno prima di una finitura all’acqua o ad olio.

12 h

5 - 10

COD. DA41

3 x 5 L

12 x 1 L

Naturale Fossil
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FINITURE PER PAVIMENTI SPORTIVI Confezioni

Sportfloor Skate 
Vernice bicomponente all’acqua ignifuga ad alta resistenza per 
pavimenti sportivi | Certificata FIBA
Sportfloor Skate è la vernice bicomponente all’acqua ad alta resistenza per 
pavimenti sportivi, con classificazione di resistenza al fuoco Cfl-s1 secondo norma 
europea EN 13501-1. È ideale anche per la verniciatura di piste di pattinaggio per 
la sua elevatissima resistenza all’abrasione. Certificata FIBA. 8 - 10 h

240

COD. CE51

Sportfloor Finish
Vernice bicomponente all’acqua per pavimenti sportivi
Certificata FIBA
Estremamente resistente al traffico intenso e alle macchie, facile da applicare su 
superfici estese. Conforme agli standard anti-scivolo EN 13036 e alle caratteristiche 
sulla lucentezza dei pavimenti sportivi stabilite dalla norma EN 13036-4.
Certificata FIBA. 4 - 5 h

12 - 14

COD. CE56

2 x (5+1) L

2 x (5+0,5) L

C
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FINITURE PER PAVIMENTI SPORTIVI Confezioni

Sportfloor Color
Vernice colorata bicomponente all’acqua per pavimentazioni 
sportive
Adatta per la tracciatura di linee e la realizzazione di aree estese. Le sue resine 
innovative ed i colori finemente dispersi consentono di realizzare colorazioni 
intense ed uniformi già con la prima mano.

4 - 6 h

10 - 12

COD. CC46

4 x (2,5+0,25) L

RAL A RICHIESTA

All’ordine

Sportfloor Grip
Fondo bicomponente all’acqua aggrappante per pavimenti 
pre-verniciati UV
Consente la perfetta adesione di fondi coloranti  e vernici su superfici prefinite 
trattate con finiture UV. Facile da applicare, è sovraverniciabile con sistemi 
all’acqua bicomponenti.

4 h

14 - 16

Sportfloor Base 1K
Fondo monocomponente all’acqua per pavimenti sportivi
Eccellente potere coprente, non modifica l’aspetto originale del legno e consente 
un’adesione eccellente dei successivi prodotti di finitura. Facile da carteggiare, è 
perfetto per essere applicato su grandi superfici.

2 - 3 h

10 - 12

COD. CC41

COD. CC51

2 x (5+0,5) L

3 x 5 L
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DETERGENZA DEI PAVIMENTI SPORTIVI Confezioni

Sportfloor Cleaner
Detergente per pavimenti sportivi

Efficace sia per la normale manutenzione, sia per rimuovere i residui di unto, segni neri e 
strisciate di scarpe.

COD. EA36

3 x 5 L

12 x 1 L

Sportfloor Grip&Play
Soluzione antiscivolo per pavimenti sportivi

Migliora le proprietà antiscivolo della superficie. Può essere utilizzato prima della partita, anche 
sotto le suole delle scarpe dei giocatori.

COD. EA41

3 x 5 L

12 x 1 L

Sportfloor Refresh
Rinnovatore / Protettivo per pavimentazioni sportive | Certificato FIBA

Sportfloor Refresh rinnova pavimentazioni sportive usurate ripristinando le caratteristiche 
iniziali. Conforme alla norma UNI EN 14904 riguardo alla scivolosità dei pavimenti sportivi.

COD. EA46

12 x 1 L

Sportfloor Cleaner N2
Detergente alcalino ad elevata concentrazione

Estremamente efficace nella rimozione di segni neri, strisciate di scarpe e residui di unto.

COD. EC19

3 x 5 L

12 x 1 L

Sportfloor Remover
Pulitore per residui appiccicosi

Sportfloor Remover è la soluzione che rimuove lo sporco particolarmente persistente ed i 
residui appiccicosi, come quelli del nastro adesivo dopo gli eventi, degli adesivi calpestabili 
utilizzati a scopo pubblicitario o delle strisce antiscivolo dei gradini e degli spalti.

COD. EA51

3 x 5 L

12 x 1 L
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TRATTAMENTI PER DECKING Confezioni

Pro-Deck
Protettivo all’acqua per decking e legno in esterno
Ideale per il trattamento di bordi piscina, passerelle, terrazzi. Protegge il legno da 
macchie d’acqua e olio, dall’azione dei raggi UV e dalle intemperie. Disponibile in 
due versioni colorate.

15’ - 20’

10 - 12

COD. CH22

10 L 

4 x 2,5 L

12 x 1 L

Oil4Sun
Olio impregnante naturale per decking e legno in esterno
Resistente all’acqua, penetra in profondità e garantisce un’efficace protezione dai 
raggi UV. Resiste a lungo, anche in condizioni estreme. Disponibile Neutro, Teak, 
Wengé e Grigio.

12 - 24 h

15 - 20

COD. CG21

4 x 2,5 L

12 x 1 L

Re-Wood
Detergente concentrato per decking
Rimozione sporco e vecchia finitura
Rimuove lo sporco annidato nelle fibre del legno e, in concentrazione più elevata, permette di 
asportare la vecchia finitura. Efficace anche in situazioni estreme.

COD. EC11

12 x 1 L

1 L

Grey Free
Rinnovatore per legno ingrigito
Ripristina il legno in esterno ingrigito e spento rimuovendo la patina grigia dovuta 
all’invecchiamento, al degrado ed ai raggi UV.

COD. DA16

3 x 5 L

12 x 1 L

13 x 500 ml
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WPC Cover
Trattamento protettivo idro-oleorepellente per WPC

Protegge la superficie evitando l’assorbimento di oli e grassi. Impedisce 
la formazione di macchie e segni. Facile da applicare e da rinnovare.

FINITURE ALL’ACQUA PER LEGNO IN ESTERNO Confezioni

TRATTAMENTI PER WPC Confezioni

2 - 4 h

15 - 20

COD. CH16

3 x 5 L

12 x 1 L

Xilocolor Cerato
Impregnante protettivo all’acqua per esterni | Effetto cera

Protegge da agenti atmosferici, tarli, funghi e microrganismi dannosi. Evita 
il marcimento da umidità e previene la muffa. Facile da applicare, si asciuga 
velocemente e non sfoglia. Si rinnova con facilità.

10’ - 15’

10 - 12

COD. CH02

10 L

4 x 2,5 L

12 x 750 ml

Xilolak Cerata
Vernice all’acqua per legno in esterno | Effetto cera

Protegge in maniera efficace le superfici dagli agenti atmosferici, lasciandole 
traspirare. I suoi filtri impediscono il degrado e lo scolorimento causato dai raggi 
UV. La sua elevata elasticità consente alla vernice di assecondare i movimenti del 
legno senza danneggiarsi. Disponibile lucida e opaca.

1 - 2 h

10 - 12

COD. CH07

10 L 

4 x 2,5 L

12 x 1 L
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ACCESSORI PER LA FINITURA Confezioni

Attrezzo con panni antistatici

Dimensione 55x10 cm

COD. FD03002A000

5 pz

Panni antistatici

Confezione da 50 pezzi

Dimensione 64x29 cm  

COD. FD03003A000

12 pz

Pennello Tover

180x40 mm

COD. FD03004A000

12 pz

Pennello Tover

70x15 mm

COD. FD04016A000

12 pz

Base stendi olio

Supporto per vello stendi olio cm 35

COD. FD03005A000

10 pz

Vello stendi olio 

Vello stendi olio in microfibra cm 35

COD. FD03006A000

20 pz

Spatola

Doppia 27 cm

COD. FD03013A027

25 pz
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Prolunga telescopica 

In alluminio cm 200

ACCESSORI PER LA FINITURA Confezioni

COD. FD03007A000

20 pz

Impugnatura Omega

A gabbia 250 mm

Ø 45 mm

COD. FD04001A000

10 pz

Rullo Omega Mohair

Rullo di ricambio per aggancio a gabbia 250 mm

Diametro 45 mm

Pelo 6 mm
COD. FD04004A000

12 pz

Impugnatura Omega

A pressione 250 mm

Diametro 8 mm

COD. FD04003A000

10 pz

Rullo Omega Mohair 

Rullo di ricambio per aggancio a pressione 250 mm

Diametro 40 mm

Pelo 6 mm
COD. FD04005A000

12 pz

Impugnatura Hola

A gabbia Combi Rosso 250 mm

COD. FD05001A000

10 pz

Rullo Hola Microfibra

Rullo di ricambio per aggancio a gabbia 250 mm

Pelo 10 mm   COD. FD05005A000 

PELO 6 mm

12 pz

PELO 10 mm

12 pzPelo 6 mm   COD. FD05004A000
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ACCESSORI PER LA FINITURA Confezioni

Rullo Hola economico

Rullo completo per primer 250 mm

COD. FD05006A000

20 pz

Impugnatura Seitz

A pressione 250 mm

Diametro 8 mm

COD. FD07001A000

20 pz

Rullo Seitz Mohair

Rullo di ricambio 250 mm

Pelo 4 mm

COD. FD07006A000

10 pz

Rullo Seitz Microfibra

Rullo di ricambio Microfibra 250 mm

Pelo 8 mm

COD. FD07005A000

10 pz

Contenitore 

Contenitore rettangolare per vernice 12 litri

35x25x20 cm

COD. FD07002A000

5 pz

Sacchetto

In polurene per vernice

Confezione da 25 pezzi

COD. FD03008A000

40 pz

Multi Cover Premium+
Telo protettivo per pavimenti e scale

Ad effetto ventosa, impermeabile e traspirante. Può essere posizionato senza 
utilizzare nastro adesivo.

25 - 2000 m2

COD. FJ21025A
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Pulito Parquet
Sapone naturale per parquet
Pulito Parquet pulisce e ravviva la superificie. Perfetto sia su pavimenti verniciati che oliati, è 
formulato con ingredienti naturali. Non necessita di risciacquo.

DETERGENZA DI PAVIMENTI IN GRES, LAMINATO, RESINA, LVT, SPC Confezioni

DETERGENZA DEL PARQUET Confezioni

12 x 1 L

1 L

COD. EA16

Deteroil
Sapone naturale a base di olio di cocco per parquet

Formulato con tensiottivi a base di olio di cocco, esente da allergeni e coloranti, Deteroil 
pulisce a fondo sia i parquet verniciati che quelli oliati. Elevato potere sgrassante.

12 x 1 L

1 L

COD. EA06

Deteroil Bianco
Sapone naturale a base di olio di cocco per parquet sbiancati e 
naturalizzati

Formulato con tensiottivi a base di olio di cocco, esente da allergeni e coloranti, Deteroil 
Bianco pulisce a fondo rigenerando il colore della finitura.

12 x 1 L

1 L

COD. EA06

Ready-Pro
Detergente naturale antistatico per laminati e LVT

Elimina lo sporco, cattura la polvere e ne rallenta la formazione.

12 x 750 ml

750 ml

COD. EA21

Myfloor Cleaner
Detergente neutro per laminati, LVT e SPC

Ad elevato potere sgrassante, consente di ottenere ottimi risultati su tutti i tipi di sporco. 
Adatto a tutte le superfici, anche quelle molto trafficate.

12 x 1 L

1 L

COD. EA56
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Nettardue
Decerante e sgrassante ad elevata concentrazione

Rimuove efficacemente tutti i tipi di sporco ed i vecchi strati di cera metallizzata e naturale 
da pavimenti.

DETERGENTI IGIENIZZANTI E PROTETTIVI ANTIBATTERICI Confezioni

DETERGENZA DI PAVIMENTI IN GRES, LAMINATO, RESINA, LVT, SPC Confezioni

12 x 1 L

1 L

COD. EB01

Sanifloor
Detergente igienizzante per pavimenti

Rimuove lo sporco e agisce in maniera efficace contro germi, batteri (Gram+ e Gram-), funghi, 
alghe e spore. Adatto  a  tutti  i  tipi  di pavimenti e per tutte le superfici.
Certificazione  antibatterica  Log.  5  secondo  EN  1276.

3 x 4 L

12 x 1 L

1 L

COD. EA66

Saniparquet
Detergente igienizzante per parquet

Rimuove lo sporco e agisce in maniera efficace contro germi, batteri (Gram+ e Gram-), funghi, 
alghe e spore. Certificazione antibatterica Log. 5 secondo EN 1276.

12 x 1 L

1 L

COD. EA26
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DETERGENZA PER DECKING E WPC Confezioni

Deck-Soap
Sapone naturale per decking

Pulisce a fondo e rispetta la superficie in legno. Formulato solo con ingredienti naturali, ha un 
elevato potere sgrassante.

12 x 1 L

1 L

COD. EA07

Re-Wood
Detergente concentrato per decking
Rimozione sporco e vecchia finitura

Rimuove lo sporco annidato nelle fibre del legno e, in concentrazione più elevata, permette di 
asportare la vecchia finitura. Efficace anche in situazioni estreme.

12 x 1 L

1 L

COD. EB11

WPC Cleaner
Detergente neutro per WPC

Pulisce a fondo la superficie e, grazie al suo elevato potere sgrassante, consente di ottenere 
ottimi risultati anche su macchie oleose e grasse.

12 x 1 L

1 L

COD. EA61
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MANUTENZIONE
PAVIMENTI.

MANUTENZIONE DEI PAVIMENTI Confezioni

Make Up
Protettivo rigenerante per pavimenti

Esalta il colore e la profondità del disegno sui pavimenti nuovi, ripristina l’aspetto originale dei 
pavimenti usurati. Forma un film protettivo idrorepellente resistente al calpestio e migliora la 
lavabilità della superficie. Disponibile opaco e lucido.

12 x 1 L

1 L

COD. EC21
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Lux
Cera ravvivante per parquet con finiture effetto lucido

Emulsione di cere dure per la manutenzione  periodica  del  parquet verniciato o oliato, neutro 
o colorato, marmo, PVC, gomma, linoleum e altri tipi di pavimenti.

MANUTENZIONE DEI PAVIMENTI Confezioni

12 x 1 L

1 L

COD. EC11

Lux Matt
Cera ravvivante per parquet con finiture effetto opaco

Ravviva e protegge il parquet verniciato e oliato con finiture opache, neutre o colorate.

12 x 1 L

1 L

COD. EC12

Lux Bianca
Cera ravvivante per parquet con finiture sbiancate o naturalizzate

Rinnova l’effetto sbiancato o naturalizzato della superficie riportandolo all’aspetto originario.

12 x 1 L

1 L

COD. EC11
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Universal Wax
Cera cremosa rigenerante per pavimenti in legno

Migliora l’idrorepellenza e la resistenza al calpestio. Ad altissimo contenuto di cera d’api e 
carnauba, conferisce un effetto ricco e vellutato. Indicata per tutti i manufatti in legno nuovi o 
vecchi, purché non verniciati in precedenza.

MANUTENZIONE DEI PAVIMENTI Confezioni

COD. ED06

Riflex B12
Cera liquida ravvivante per parquet e legno

Protegge il legno grezzo, verniciato, oliato e cerato, incrementandone la resistenza alle 
macchie e al calpestio. Indicato anche per cotto e pietra.

COD. ED01

NEUTRA

12 x 1 L

1 L

BIANCA E NOCE

12 x 1 L

1 L

NEUTRA

12 x 1 L

10 x 500 ml

BIANCA E NOCE

12 x 1 L

10 x 500 ml

I.R.O.
Protettivo idrorepellente per pavimenti oliati

Ravviva la superficie e ne migliora l’idrorepellenza, la resistenza all’abrasione e alle macchie. 
Perfetto per pavimenti trattati con L’Olio 100% e Crema d’Olio.

12 x 1 L

1 L

COD. EC01

Resinal Wax
Cera autolucidante ad alta resistenza per parquet

Ripristina la bellezza originaria dei pavimenti in legno usurati o graffiati. Protegge la superficie 
con un film idrorepellente, resistente all’acool e al calpestio. Indicata anche per pavimenti in 
cotto, PVC, linoleum, klinker.

Disponibile anche opaca.

12 x 1 L

1 L

COD. EC16

Rinovoil
Olio di mantenimento per pavimenti in legno

Ravviva e protegge la superficie di pavimenti in legno trattati con olio, facile da utilizzare.

12 x 1 L

1 L

COD. CG31

Sani Pro
Protettivo rigenerante per superfici | Azione antibatterica
Rigenera le superfici spente e usurate e proteggendole da germi e batteri. Forma un film 
resistente ai graffi e alle macchie e, grazie al suo contenuto di ioni d’argento, assicura 
un’azione antibatterica permanente, finché lo strato applicato non è usurato. Adatto su tutti i 
tipi di pavimenti e sui mobili. Disponibile opaco e semilucido.

12 x 1 L

1 L

COD. EC18

NEW
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Detergenza e
manutenzione

MACCHINE LAVAPAVIMENTI

Wash Pro 25
Set spazzole Grigie  a setola media - 25 cm
Set spazzole Nere a setola dura - 25 cm

COD. FI01250A000
COD. FI01202A022
COD. FI01203A023

Wash Pro 35
Set spazzole Grigie  a setola media - 35 cm
Set spazzole Nere a setola dura - 35 cm

COD. FI01350A000
COD. FI01201A022
COD. FI01201A023

Wash Pro
Lavapavimenti professionale

Pulisce in profondità lasciando la superficie asciutta. Per interni 
ed esterni, è dotata di una setola media per la pulizia del parquet 
e di una rigida per decking e trattamenti intensivi. Leggera, 
ultracompatta e facile da trasportare.

SCHEDA TECNICA

Altezza corpo apparecchio 140 mm

Larghezza corpo apparecchio 285 mm

Lunghezza corpo apparecchio 330 mm

Spazzola anteriore Ø 86 700 giri/minuto

Spazzola posteriore Ø 54 1145 giri/minuto

Larghezza di lavoro 385 mm

Capacità di lavoro 500 m2/h

Potenza motore induzione 400W 2800 giri/minuto

Capacità totale serbatoio 4 L

Capacità vaschetta di recupero (35) 1,8 L / (25) 1,5 L 

Peso totale (a vuoto) 11 kg

Setola nera rigida
per la pulizia del decking

Setola grigia media
per la pulizia del parquet

Floormac
Monospazzola

Pulisce a fondo i pavimenti in legno, pietra naturale e linoleum 
grazie a un disco che compie 1.450 oscillazioni al minuto. Dotata 
di un sistema antivibrazioni, è bilanciata e maneggevole. Facile da 
trasportare, è dotata di un manico inclinabile.

SCHEDA TECNICA

Potenza totale Max 290 Watt/230V

Velocità di oscillazione 1450 rpm

Larghezza di lavoro 33 cm

Altezza 25 cm

Lunghezza del cavo 7,5 metri

Peso con spazzola 13 kg

COD. FA04005A
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Abrasivi

NASTRI SALDATI Codice Confezione Grana

GF21200K024 10 pz 24

GF21200K036 10 pz 36

GF21200K040 10 pz 40

GF21200K050 10 pz 50

GF21200K060 10 pz 60

GF21200K080 10 pz 80

GF21200K100 10 pz 100

GF21200K120 10 pz 120

GF21203N036 10 pz 36

GF21203N060 10 pz 60

GF21254N036 10 pz 36

GF21254N060 10 pz 60

RETINE Codice Confezione Grana €/pz

Zirconio
Dimensione 750x200 mm

Zirconio R822
Dimensione 750x203 mm

Dimensione 750x254 mm

GC61430T060 10 pz 60

GC61430T080 10 pz 80

GC61430T100 10 pz 100

GC61430T120 10 pz 120

GC61430T150 10 pz 150

GC61430T180 10 pz 180

GC61430T220 10 pz 220

GC61430T240 10 pz 240

GC61430T320 10 pz 320

Carburo di silicio
Diametro 430 mm

GE61406T60 10 pz 60

GE61406T80 10 pz 80

GE61406T100 10 pz 100

GE61406T150 10 pz 150

GE61406T180 10 pz 180

GE61406T220 10 pz 220

Pad microforato giallo
Diametro 406 mm

GC61406N060 10 pz 60

GC61406N080 10 pz 80

GC61406N100 10 pz 100

GC61406N120 10 pz 120

GC61406N150 10 pz 150

GC61406N180 10 pz 180

GC61406N220 10 pz 220

GC61406N320 10 pz 320

Carburo di silicio
Q421
Dimensione 750x200 mm

GC41406N080 10 pz 80

GC41406N100 10 pz 100

GC41406N120 10 pz 120

Ceramico Q955
Diametro 406 mm
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Abrasivi

PAD Codice Confezione Grana

DISCHI DOPPI Codice Confezione Grana

GG20430T002 5 pz Bianco

GG20430T028 5 pz Rosso

GG20430T029 5 pz Verde

GG20430T023 5 p Nero

GG08430T002 10 pz Bianco

GG08430T036 10 pz Beige

Superpad
Diametro 430 mm / sp. 20 mm

Slimpad
Diametro 430 mm / sp. 10 mm

VF per carteggiatura
Diametro 430 mm / sp. 10 mm

GG05407J023 5 pz 40

GG05407J035 5 pz 80

Per decking
e spazzolatura
Diametro 406 mm / sp. 5 mm

GB65430T016 10 pz 16

GB65430T024 10 pz 24

GB65430T036 10 pz 36

GB65430T040 10 pz 40

GB65430T060 10 pz 60

GB65430T080 10 pz 80

GB65430T100 10 pz 100

GB65430T120 10 pz 120

Carburo di silicio
Diametro 430 mm
Foro 30 mm

Superpad
Diametro 430 mm / sp. 20 mm GG20430N002 5 pz Bianco

GG20430N028 5 pz Rosso

Hi-Pro Agressor
Diametro 430 mm / sp. 10 mm GG20430T035 5 pz

GG10430T035 15 pz VF
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Abrasivi

DISCHI DOPPI Codice Confezione Grana

DISCHI Codice Confezione Grana €/pz

DISCHI VELCRATI Codice Confezione Grana

GB65425N036 25 pz 36

GB65425N060 25 pz 60

GB65425N080 25 pz 80

GB65425N100 25 pz 100

GB65425N120 25 pz 120

Carburo di silicio
H425
Diametro 425 mm
Foro 30 mm

GD24180K024 50 pz 24

GD24180K036 50 pz 36

GD24180K040 50 pz 40

GD24180K050 50 pz 50

GD24180K060 50 pz 60

GD24180K080 50 pz 80

GD24180K100 50 pz 100

Zirconio su fibra
Diametro 180 mm
Foro 22 mm

GD21180K024 50 pz 24

GD21180K036 50 pz 36

GD21180K040 50 pz 40

GD21180K050 50 pz 50

GD21180K060 50 pz 60

GD21180K080 50 pz 80

GD21180K100 50 pz 100

Zirconio su tela
Diametro 180 mm
Foro 22 mm

GE21125K024 50 pz 24

GE21125K036 50 pz 36

GE21125K040 50 pz 40

GE21125K050 50 pz 50

GE21125K060 50 pz 60

GE21125K080 50 pz 80

GE21125K100 50 pz 100

GE21125K120 50 pz 120

Zirconio su tela

GE21150K024 50 pz 24

GE21150K036 50 pz 36

GE21150K040 50 pz 40

GE21150K050 50 pz 50

GE21150K060 50 pz 60

GE21150K080 50 pz 80

GE21150K100 50 pz 100

GE21150K120 50 pz 120

Diametro 125 mm

Diametro 150 mm

GE21180K024 50 pz 24

GE21180K036 50 pz 36

GE21180K040 50 pz 40

GE21180K060 50 pz 50

GE21180K080 50 pz 60

GE21180K100 50 pz 80

GE21180K120 50 pz 100

Diametro 180 mm
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Abrasivi

DISCHI VELCRATI Codice Confezione Grana

ROTOLI Codice Confezione Grana

GH65203N036 50 m 36

GH65203N040 50 m 40

GH65203N050 50 m 50

GH65203N060 50 m 60

GH65203N080 50 m 80

GH65203N100 50 m 100

GH65203N120 50 m 120

Carburo di silicio
su carta H425

GH65254N036 50 m 36

GH65254N040 50 m 40

GH65254N050 50 m 50

GH65254N060 50 m 60

GH65254N080 50 m 80

GH65254N100 50 m 100

GH6520354N120 50 m 120

Dimensione 254 mm

GJ21150K024 50 pz 24

GJ21150K036 50 pz 36

GJ21150K040 50 pz 40

GJ21150K050 50 pz 50

GJ21150K060 50 pz 60

GJ21150K080 50 pz 80

GJ21150K100 50 pz 100

GJ21150K120 50 pz 120

GE21140T024 50 pz 24

GE21140T036 50 pz 36

GE21140T040 50 pz 40

GE21140T050 50 pz 50

GE21140T060 50 pz 60

GE21140T080 50 pz 80

GE21140T100 50 pz 100

GE21140T120 50 pz 120

Zirconio su fibra
Diametro 150 mm
9 fori

Zirconio
Diametro 140 mm

Foro 30 mm

Dimensione 203 mm

GH21200K036 25 m 36

GH21200K060 25 m 60

Zirconio su tela
Diametro 200 mm
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Macchine
Levigatrici

MONOSPAZZOLA

ACCESSORI MONOSPAZZOLA Specifiche Codice

Monospazzola C143 M13
Monospazzola professionale
a 227 giri, 1600 W

SCHEDA TECNICA

Ampiezza di lavoro - ø spazzole 430 mm

N. giri spazzole 227 giri / min

Tensione 220 - 240 V

Potenza motore spazzola 1600 W

Pressione spazzola 43,3 g/cm2

Altezza passaggio motore 330 mm

Rumorosità <56 dbA

Lunghezza cavo 15 m

Peso (senza accessori) 44 kg

COD.FA04006A000

Modello con diametro 430 mm, con 
perfetto equilibrio tra velocità e potenza. 
Grazie ai 227 giri/min, consente 
un’efficace carteggiatura intermedia 
delle vernici, mentre i 1600 W di 
potenza la rendono idonea anche per 
la levigatura delle superfici cementizie. 
Motore a induzione molto robusto 
per lunga durata e grandi prestazioni. 
Manico di ultima generazione, risultato 
di una perfetta sintesi fra grande 
robustezza, ergonomia, sicurezza e 
design innovativo.

Gruppo aspirante completo
Sistema aspirante per monospazzole Wirbel completo di aspiratore, 
cestello di innesto, tubi di collegamento e corona protettiva.

FA04201A000

Disco abrasivo metallico
Disco metallico per sgrossare la superficie di massetti e livellanti 
cementizi o anidritici. Adatto anche per livellare irregolarità superficiali, 
rimuovere vecchi residui di colla e graffiare superfici non assorbenti 
prima della posa.

Grana 14 FA04207A014

Grana 24 FA04207A024

Grana 36 FA04207A036

Disco trascinatore
Trascinatore per utilizzare dischi abrasivi floor pad, hypershine o 
spiral. Disponibile per tutte le monospazzole nel merca

Ø 430 mm FA04203A000

Disco carta smeriglio
Trascinatore per utilizzare carte vetrate diam. 430mm o tytan disc 
430mm.

Ø 430 mm FA04204A000

Disco carborundum
Disco per levigatura aggressiva su massetti cementizi. Elimina 
cordonature e sovra-spessori di materiali. Ideale anche per la 
rimozione di vecchie colle di moquette e parquet.

Ø 430 mm FA04206A000
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Macchine
Levigatrici

MACCHINE LEVIGATRICI

CARATTERISTICHE TECNICHEExtreme 
Velocità variabile

• Disco planetario a 4 satelliti Ø 150 mm,  
   trasformabile a 3
• Disco trascinatore velcrato per Pad Ø 430 mm

• 4 platorelli velcrati duri Ø 150 mm

• 4 platorelli velcrati morbidi Ø 150 mm

• Kit luci LED

• Presa supplementare 220V

Motore 3,5 - 4,0 HP
Volt 220
Hz 50
Velocità motore 155 - 250 rpm
Velocità planetario 800 - 1300  rpm
Larghezza lavoro 430 mm
Dimensioni 43x127x70 cm
Numero porta-utensili 4
Diametro porta-utensili 140 mm
Peso carrello 22 Kg
Peso testa levigante 55 Kg
Peso planetario 12 Kg

COD. FA01006A000

Planetario
Il planetario controrotante in acciaio temperato con 4 porta 
utensili consente di ottenere sempre una levigatura fine 
e regolare. Facile da montare senza l’ausilio di attrezzi, 
può essere modificato in un planetario a tre platorelli per 
incrementare l’azione meccanica della macchina. 

Disco trascinatore
Il disco trascinatore per l’utilizzo di pad e retine abrasive 
consente di ottenere la massima efficienza nelle operazioni di 
carteggiatura, oliatura e lavaggio del pavimento. 
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MACCHINE LEVIGATRICI

Easyxand

Fluidità perfetta

• Disco planetario a 4 satelliti Ø 150 mm

• Disco trascinatore velcrato per Pad Ø 430 mm

• 4 platorelli velcrati duri Ø 150 mm

• 4 platorelli velcrati morbidi Ø 150 mm

• 3 pesi supplementari

• Kit luci LED

• Presa supplementare 220V

CARATTERISTICHE TECNICHE

COD. FA01006A000

Planetario
Il planetario controrotante in acciaio temperato con 4 porta 
utensili consente di ottenere sempre una levigatura fine 
e regolare. Facile da montare senza l’ausilio di attrezzi, 
può essere modificato in un planetario a tre platorelli per 
incrementare l’azione meccanica della macchina. 

Disco trascinatore
Il disco trascinatore per l’utilizzo di pad e retine abrasive 
consente di ottenere la massima efficienza nelle operazioni di 
carteggiatura, oliatura e lavaggio del pavimento. 

Motore HP 3,5 HP

Volt 220

Hz 50

Velocità motore 140 rpm

Velocità planetario 800 rpm

Larghezza lavoro 430 mm

Numero porta-utensili 4

Diametro porta-utensili 140 mm

Peso macchina senza planetario 51,5 Kg

Peso planetario 10 Kg

Pesi supplementari 3 x 6,5 Kg
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ACCESSORI EXTREME Specifiche Codice

ASPIRATORI Specifiche Codice

Platorelli velcrati
Platorelli di supporto per carte abrasive. Si inseriscono velocemente 
nel porta-utensili del planetario per risultati perfetti in tutte le 
condizioni. Disponibili sia duri che morbidi. Ø 150 mm.

Duro FA01251A000

Morbido FA01252A000

Platorelli diamantati per sgrossatura
Perfetti per levigare pavimenti in legno. Dotati di ottima capacità di 
asportazione, hanno una durata maggiore di circa 100 volte rispetto 
ad un set di carte abrasive. Non si intasano e non perdono efficacia 
anche in presenza di vernici ostiche. Ottima planarità su grandi 
superfici. 

Ø 140 mm FA01250A000

Platorelli diamantati per cemento
Dischi diamantati per cemento duro. Garantiscono una elevata 
asportazione riducendo il consumo di utensile.

Ø 140 mm
Grana 20 FA01253A020

Ø 140 mm
Grana 40 FA01253A040

Ø 140 mm
Grana 70 FA01253A070

Ø 140 mm
Grana 140 FA01253A140

Spazzola acciaio
Spazzola in acciaio adatta per realizzare la spazzolatura profonda del 
parquet in opera.

Ø 140 mm FA01254A000

Spazzola Tynex
Spazzola in Tynex adatta per realizzare la spazzolatura del parquet 
in opera. L’utilizzo delle diverse grane permette di ottenere una 
superficie morbida al tatto e senza graffi.

Ø 140 mm
Grana 36 FA01255A036

Ø 140 mm
Grana 70 FA01255A070

Ø 140 mm
Grana 120 FA01255A120

Peso aggiuntivo
Facile da inserire, senza l’ausilio di attrezzi. 17 kg FA01248A000

Serbatoio liquidi
Serbatoio per liquidi da 18 lt in ABS antiurto.
Asta per la regolazione di mandata in posizione ergonomica.

18 L FA01249A000

1250 W
36 L

FA05009A000

1450 W
50 L

FA05010A000

POWER TOOL PRO 

Aspiratore dotato di motore di nuova generazione ad alta efficienza e di 
grande potenza.  Equipaggiato con il sistema di filtrazione a tre stadi per 
garantire le migliori performance di filtrazione e maggior protezione del 
motore. Il sistema “SHOCKING VALVE” consente la pulizia del filtro in 
modo semiautomatico e ne assicura una durata estrema. Con presa per 
accessorio elettrico con potenza di 2000 W max.
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MACCHINE LEVIGATRICI

Levigatrice perimetrale per parquet

Exact è la levigatrice perimetrale pensata per chi cerca 
alte prestazioni e risultati impeccabili.

Pronta per un utilizzo quotidiano, facile da maneggiare 
e confortevole da usare, combina potenza ed ergonomia 
per lavorare in modo rapido, preciso e fluido, 
anche sui legni più duri.

•	 Potenza costante: motore da 2 HP (1.500 W) per una levigatura aggressiva anche nelle condizioni più impegnative.
•	 Ergonomia ottimale: perfettamente bilanciata, con impugnature confortevoli per un controllo preciso lungo i bordi.
•	 Struttura robusta: costruita in alluminio e acciaio, con tecnologia collaudata, facile da manutenere e progettata per durare nel tempo.
•	 Abrasivi versatili: platorello Ø150 mm con doppio sistema di fissaggio (a strappo e a vite) per cambi rapidi e sicuri.
•	 Manovrabilità fluida: ruote di alta qualità montate con precisione per uno scorrimento estremamente regolare e bordature perfette.
•	 Lavoro più pulito: aspirazione ad alta efficienza per un efficace controllo della polvere e un ambiente di lavoro più salubre.

PERCHÉ SCEGLIERLA

Motore Volt Hz Vel. Acc Dim. Acc Peso

1500 W 230 50/60 4.000 giri/min ø150mm 6 Kg

CARATTERISTICHE TECNICHE
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Vendita

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

1) Campo di applicazione
Le presenti condizioni generali di vendita si applicano a 
tutte le vendite effettuate da TOVER Srl ai propri clienti. 
Esse integrano gli accordi tra le parti in relazione alla 
vendita e prevalgono sugli stessi in caso di divergenze. La 
trasmissione di un ordine implica, per l’acquirente, l’acce-
ttazione senza riserve delle presenti condizioni di vendita. 
Eventuali condizioni diverse pattuite tra le parti avranno 
validità solo qualora siano esplicitate per iscritto e contro-
�rmate dalle parti stesse.

2) Ordini
Tutti gli ordini trasmessi in sede o acquisiti dagli Agenti 
Tover saranno validi solo dopo approvazione dell’Azienda. 
Il contratto di compravendita si perfeziona solo con l’invio 
della conferma d’ordine scritta della parte venditrice e con 
la spedizione al cliente della merce richiesta.

3) Specifiche tecniche
Tutte le informazioni presenti nel presente listino sono 
frutto della nostra migliore esperienza, in ogni caso sono 
da ritenersi puramente indicative. L’utilizzatore è tenuto a 
veri�care, con una prova pratica, che il prodotto sia 
conforme al �ne previsto e si assumerà ogni responsabilità 
dell‘esito �nale del lavoro.

4) Uso dei prodotti
Il cliente ha l’obbligo di comunicare quale sia l’uso 
previsto dei prodotti acquistati. È esclusa qualsiasi 
responsabilità di Tover Srl in ordine a danni causati da 
errata conservazione, utilizzo non appropriato dei prodotti 
e inosservanza delle istruzioni per l’uso degli stessi.

5) Imballi
Tover Srl si riserva di scegliere la tipologia di imballo. Salvo 
espressa previsione contraria nella conferma d’ordine, gli 
imballi non sono a rendere e i pallet inviati saranno fatturati 
al costo di € 7,00 cadauno. Sono a rendere, anche tramite 
corriere, solo i pallet EPAL.

6) Tempi di consegna
I termini di consegna riportati si intendono puramente 
indicativi, salva espressa indicazione dell’essenzialità dei 
termini accettata per iscritto da Tover Srl nella conferma 
d’ordine.

7) Termini di consegna
I prezzi indicati si intendono franco destino con addebito 
in fattura di un concorso spese di trasporto.

8) Ritiro dei prodotti
Il cliente è tenuto a ritirare i prodotti o ad accettare le 
consegne nei termini concordati. In caso di ritardo 
superiore a 5 giorni lavorativi, Tover Srl avrà il diritto di 
addebitare al cliente tutti i costi di magazzinaggio e/o 
giacenza presso il trasportatore secondo le tariffe in vigore 
per la medesima tipologia di prodotto.

9) Denuncia dei vizi dei prodotti
Il cliente è tenuto ad esaminare i prodotti oggetto della compravendita 
al momento della consegna. Il materiale, consegnato tramite 
corriere, che risulti danneggiato al momento della consegna deve 
essere ritirato dal cliente con indicazione scritta di “riserva” sul 
documento di trasporto con esplicito riferimento al danno 
rilevato. Eventuali reclami per merce non conforme devono 
pervenire per iscritto a Tover Srl entro otto giorni dalla conse-
gna dei prodotti stessi. Qualsiasi contestazione non dà diritto 
alla sospensione dei pagamenti.

10) Prezzi
I prezzi indicati nel presente listino sono da intendersi IVA 
esclusa e franco nostro stabilimento. Verranno inoltre addebi-
tati al cliente i seguenti costi come contributo alle spese di 
trasporto: - € 20,00 per consegna con sponda idraulica; - Per le 
spedizioni viene richiesto un contributo spese proporzionato a 
peso e destinazione della merce; - Per consegne urgenti (entro 
24-48h) verrà richiesto un contributo di trasporto aggiuntivo 
di € 20,00 indipendentemente dall’imponibile dell’ordine.

11) Pagamento
Laddove sia accordato il pagamento a mezzo ricevuta banca-
ria questa sarà emessa per importi minimi di € 300,00 + IVA, in 
un'unica scadenza non superiore a 30 gg. Per importi inferiori 
verranno addebitate spese amministrative di € 10,00 più spese 
di emissione della ricevuta bancaria che verranno addebitate 
in fattura al costo applicato dall’istituto bancario.

12) Ritardo di pagamento
Nel caso di ritardo nei pagamenti saranno sospese ulteriori 
forniture in corso e verranno addebitate: spese di incasso, 
interessi calcolati al tasso corrente bancario ed € 30,00 quali 
rimborso spese amministrative.

13) Divieto di compensazione
Al cliente è fatto espresso divieto di compensare eventuali 
crediti per risarcimento danni con quanto dovuto a Tover Srl 
per precedenti o future forniture.

14) Restituzione del materiale
La restituzione della merce deve essere preventivamente concor-
data ed espressamente accettata da Tover srl. Il reso potrà riguar-
dare esclusivamente prodotti a catalogo e non materiale persona-
lizzato su richiesta. Il materiale dovrà essere restituito franco 
nostra sede con imballo originale ed integro.

15) Foro competente
Per qualsiasi controversia in relazione al contratto di compra-
vendita, sarà competente in via esclusiva il Foro di Torino.

16) Diritto applicabile
Il contratto di compravendita è retto dal Diritto Italiano.
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